平成２８年５月１３日

保護者の皆様

信夫第一小学校父母と教師の会長 杉本 憲隆

信 夫 第 一 小 学 校 長 木村 真一

「平成２８年熊本地震」募金協力について（お願い）

日頃から、本会の発展と学校教育活動の推進につきまして、ご理解ご協力を賜り心

より感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、裏面の写しのとおり、福島県ＰＴＡ連合会長並びに

西白河ＰＴＡ連絡協議会長から依頼がありました。

つきましては、来る５月１４日（土）に実施される本校春季大運動会（雨天の場合

は順延）にあたり、募金活動を下記のとおり実施することといたしました。

この災害によって今なお多くの方が避難生活を余儀なくされ、小中学校の再開も遅

れている状況であります。ぜひとも趣旨をご理解され、より多くの方々の賛同を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１ 実施期日  平成２８年５月１４日（土）

             信夫第一小学校 春季大運動会時（雨天時順延）

２ 実施場所  運動会「本部テント内」に募金箱を設置します。

３ その他   集まった善意の募金は、福島県ＰＴＡ連合会の口座へ振り込みます。

（事務担当 教頭 ４６－２１５１）